РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2008 г.                                                           № 35                                        х. Михайловка
Об изменении вида разрешительного использования земельного участка
Рассмотрев заявление Ракитянского Ивана Петровича об изменении вида разрешительного использования земельных участков с кадастровыми номерами 61:51:02 0201:0950 и 61:51:02 0201:0948, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить изменение вида разрешенного использования земельных участков № 61:51:02 0201:0950 и 61:51:02 0201:0948,принадлежащих Ракитянскому Ивану Петровичу с использования «под пашню» на использование «общественно-деловые цели».

2. Внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка с кадастровым номером 61:51:02 0201:0950, принадлежащего Ракитянскому Ивану Петровичу в строку 9 – разрешенное использование «общественно-деловые цели».

3. Внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка с кадастровым номером 61:51:02 0201:0948, принадлежащего Ракитянскому Ивану Петровичу в строку 9 – разрешенное использование «общественно-деловые цели».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                                                               М.И. Ковальчук
PAGE
2